PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 августа 2016 года

	№ 245/1401

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 05 июля 2016 года № 225/1251 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Вологодской области на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»

В соответствии со статьями 28, 70 и 76 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 10, 21 закона области «Об Избирательной комиссии Вологодской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 года № 13/105-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Внести в постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 05 июля 2016 года № 225/1251 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Вологодской области на подготовку и проведение депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» следующие изменения:

дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Установить, что отдельные расходы на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии (изготовление избирательных бюллетеней, плакатов и другой печатной продукции, раздаточной продукции, доставка печатной продукции), а также финансирование непредвиденных расходов избирательных комиссий осуществляется по решению председателя Избирательной комиссии Вологодской области в пределах средств федерального бюджета, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению.»;
приложения № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов